АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети Ишимское территориальное 
производственное отделение.

Начальная цена предмета торгов: годовой размер арендной платы за земельный 
участок установлен в соответствии с отчетом об оценке  от 22.07.2020 №71/07-20 – 
1415 (одна тысяча четыреста пятнадцать) рублей 00 коп. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет 42 (сорок два) рубля 45 коп. Размер задатка определен 
20% начальной цены – 283 (двести восемьдесят три) рубля 00 коп.

Срок аренды земельного участка – 20 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №2 - земельный участок по адресу: Тюменская область, Бердюжский район. 
Площадь земельного участка:  353653,0 кв.м.
Кадастровый номер: 72:04:0908001:132.

[...]

обратиться в филиал АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети 
Ишимское территориальное производственное отделение.

Начальная цена предмета торгов: годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок установлен в соответствии с отчетом об оценке  от 22.07.2020 
№69/07-20 – 2157 (две тысячи сто пятьдесят семь) рублей 00 коп.  Шаг аукциона 
установлен в размере 3%, что составляет 64 (шестьдесят четыре) рубля 71 коп. 
Размер задатка определен 20% начальной цены – 431(четыреста тридцать один) 
рубль 40 коп.

Срок аренды земельного участка – 20 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №3 - земельный участок по адресу: Тюменская область, Бердюжский 
район, возле оз. Горькое. 

Площадь земельного участка:  530019,0 кв. м.
Кадастровый номер:

[...]

ный участок установлен в соответствии с отчетом об оценке  от 22.07.2020 №68/07-20 
– 1908 (одна тысяча девятисот восемь) рублей 00 коп.  Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет 57 (пятьдесят семь) рублей 24 коп. Размер задатка опре-
делен 20% начальной цены – 381(триста восемьдесят один) рубль 60 коп.

Срок аренды земельного участка – 10 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №4 - земельный участок по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 
юго-восточнее с. Бердюжье, уч.2. 

Площадь земельного участка:  16094,0 кв.м.

[...]

АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети Ишимское территориальное 
производственное отделение.

Начальная цена предмета торгов: годовой размер арендной платы за земель-
ный участок установлен в соответствии с отчетом об оценке  от 22.07.2020 №70/07-
20 – 23175 (двадцать три тысячи сто семьдесят пять) рублей 00 коп.  Шаг аукциона 
установлен в размере 3%, что составляет 695 (шестьсот девяносто пять) рублей 25 
коп. Размер задатка определен 20% начальной цены – 4635(четыре тысячи шестьсот 
тридцать пять) рубль 00 коп.

Срок аренды земельного участка – 10 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №5 - земельный участок по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 
юго-восточнее оз. Крутоберегово. 

Площадь земельного участка:  600000,0 кв.м.

[...]

ратиться в филиал АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети Ишимское 
территориальное производственное отделение.

Начальная цена предмета торгов: годовой размер арендной платы за зе-
мельный участок установлен в соответствии с отчетом об оценке  от 29.09.2020 
№110/09-20 – 3600 (три тысячи шестьсот) рублей 00 коп.  Шаг аукциона установ-
лен в размере 3%, что составляет 108 (сто восемь) рублей 00 коп. Размер задатка 
определен 20% начальной цены – 720 (семьсот двадцать) рублей 00 коп.

Срок аренды земельного участка – 10 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №6 - земельный участок, по адресу: Тюменская область, Бердюжский район,

[...]

обратиться в филиал АО «Россети Тюмень» Тюменские электрические сети 
Ишимское территориальное производственное отделение.

Начальная цена предмета торгов: 
- годовой размер арендной платы за земельный участок установлен в разме-

ре 1,5% кадастровой стоимости – 3785 (три тысячи семьсот восемьдесят пять) 
рублей 04 коп.  Шаг аукциона установлен в размере 3%, что составляет 113 (сто 
тринадцать) рублей 56 коп. Размер задатка определен 20% начальной цены – 757 
(семьсот пятьдесят семь) рублей 00 коп.

Срок аренды земельного участка – 20 лет с момента подписания договора 
аренды. 

ЛОТ №7- земельный участок по адресу: Тюменская область, Бердюжский район, 
с. Бердюжье, ул. Кирова, 65. 

Площадь земельного участка:  12472,0 кв.м.
(Окончание на 6 стр.)